
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2016г. 				                                                                       № 472

Об отмене постановления №367 от 05.10.2016г. «Об утверждении Положения 
о порядке заключения трёхстороннего договора (соглашения) между 

администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского 
поселения, УМВД по Гатчинскому району Ленинградской области и казачьими 

обществами»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское 
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского сельского поселе-
ния

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление №367 от 05.10.2016г. «Об утверждении Положения о порядке заключения трёхстороннего договора (со-

глашения) между администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, УМВД по Гатчинско-
му району Ленинградской области и казачьими обществами» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Елизаветин-
ского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации      	   И.Л. Смык


